
1 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl darbotvarkės patvirtinimo, išbraukiant 1 darbotvarkės klausimą 
   

Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 23;  iš jų  

   už: 23 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
 

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 

 
 
 
 
 
 

 

0  

 



2 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo įstaigų veiklos organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (2 darbotvarkės klausimas) (kaip sprendimo projekte) 
   

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 10 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Dargužis Deividas 

Karvelis Vaidotas  

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

  prieš: 10 

  Buitkus Artūras 

Jakinevičienė Loreta 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Ručytė Dovilė 

Šidlauskas Algimantas 

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 2 

  Jonelis Vytautas 

Narvydas Audrius 

Nebalsavo: 0  

  

 

 

 



3 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo įstaigų veiklos organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (2 darbotvarkės klausimas) (su papildymu) 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 12 

  Buitkus Artūras 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Narvydas Audrius 

Ručytė Dovilė  

Šidlauskas Algimantas 

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

  prieš: 8 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Dargužis Deividas 

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

 susilaikė: 2 

  Karvelis Vaidotas  

Rukas Mindaugas   

Nebalsavo: 0  

  

 

 

 



4 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Prienų meno mokyklos organizuojamų konkursų ir festivalių dalyvio 

mokesčio nustatymo (3 darbotvarkės klausimas) 
    

Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 23;  iš jų  

   už: 23 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

  

 

 



5 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Prienų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ ir lopšelio-darželio „Pasaka“ 

nuostatų patvirtinimo (4 darbotvarkės klausimas) 
    

Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 23;  iš jų  

   už: 23 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

  

 

 

 



6 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl R. Ivanauskienės nusišalinimo nuo 5 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

  

 

 

 

 



7 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl 5 darbotvarkės klausimo svarstymo atidėjimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 9 

  Buitkus Artūras  

Jonelis Vytautas 

Keturakienė Rita 

Narvydas Audrius 

Šidlauskas Algimantas 

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

  prieš: 13 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Dargužis Deividas 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas   

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



8 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro nuostatų 

patvirtinimo (5 darbotvarkės klausimas) 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 13 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Dargužis Deividas 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

  prieš: 4 

  Narvydas Audrius 

Šidlauskas Algimantas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

 susilaikė: 4 

  Buitkus Artūras 

Jonelis Vytautas 

Keturakienė Rita 

Zablackienė Rima 
Nebalsavo: 1  

 Vaidogas Arūnas 

 

  

 

 

 

 



9 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Buitkaus nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas  

 

 

 

 

 



10 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Buitkaus nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė  

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas  

 
 
 
 
 
 
 



11 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Buitkaus nusišalinimo nuo 11 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

  Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė  

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas  

Zablackienė Rima  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 2  

 Vilionis Jonas 
Visockas Egidijus 

 
 
 
 
 
 
 



12 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl D. Dargužio nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 20 

  Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima  

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas 

 

 

 

 

 

 



13 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl D. Dargužio nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 20 

  Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima  
 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas 

 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl R. Ivanauskienės nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 19;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 19 

  Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 2  

 Pacevičius Cezaras 

Vilionis Jonas  

 

 

 

 

 

 



15 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl R. Ivanauskienės nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl L. Jakinevičienės nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo 

ir priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl L. Jakinevičienės nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo 

ir priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 20 

  Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vaidogas Arūnas 

 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl V. Jonelio nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas  

 
 
 
 
 
 
 



19 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl R. Keturakienės nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



20 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl R. Keturakienės nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 
 
 



21 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl V. Kupsto nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 



22 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl V. Kupsto nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 



23 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Mickienės nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



24 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Narvydo nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



25 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Narvydo nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



26 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Narvydo nusišalinimo nuo 11 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



27 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl C. Pacevičiaus nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



28 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl C. Pacevičiaus nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



29 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl C. Pacevičiaus nusišalinimo nuo 18 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



30 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl M. Ruko nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



31 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl M. Ruko nusišalinimo nuo 11 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 22 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



32 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl M. Ruko nusišalinimo nuo 16 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 22 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



33 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Šidlausko nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



34 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Šidlausko nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 
 
 
 
 
 
 



35 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Vaidogo nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
    

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

  
 
 
 
 
 
 



36 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Vaidogo nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo 
 

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas  

 
 
 
 
 
 
 
 



37 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Vaidogo nusišalinimo nuo 15 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
  

Dalyvavo tarybos narių: 22  

  Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

  

 

 

 



38 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Vaidogo nusišalinimo nuo 18 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
  

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



39 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl E. Visocko nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 

  
Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



40 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl E. Visocko nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo 
  

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas 

 

 

 

 

 



41 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl R. Zablackienės nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
  

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



42 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl G. Bartulio nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo 
  

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 



43 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Banišausko nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 

   
Dalyvavo tarybos narių: 22  

  Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



44 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl J. Vilionio nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
   

Dalyvavo tarybos narių: 22  

  Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



45 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Vaicekausko nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 

   
Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 20;  iš jų  

    už: 0 

  prieš: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Pacevičius Cezaras 

 

 

 

 

 



46 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Vaicekausko nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 

    
Dalyvavo tarybos narių: 21  

  Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas 

 

 

 

 

 



47 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Vaicekausko nusišalinimo nuo 11 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 

    
Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 19 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima   

   prieš: 1 

  Vilionis Jonas 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Pacevičius Cezaras 

 

 

 

 

 



48 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl S. Vaicekauskaitės-Šalčės nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo 

svarstymo ir priėmimo 

     
Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 20;  iš jų  

    už: 0 

  prieš: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Pacevičius Cezaras 

 

 

 

 

 



49 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl S. Vaicekauskaitės-Šalčės nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo 

svarstymo ir priėmimo 

     
Dalyvavo tarybos narių: 21  

  Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 1 

  Keturakienė Rita   

  prieš: 19 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima  

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Pacevičius Cezaras 

 

 

 

 

 



50 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl S. Vaicekauskaitės-Šalčės nusišalinimo nuo 11 darbotvarkės klausimo 

svarstymo ir priėmimo 

    
Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 20;  iš jų  

   už: 20 

   Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas 

 

 

 

 

 



51 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl V. Karvelio nusišalinimo nuo 6 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 

    
Dalyvavo tarybos narių: 22  

  Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 



52 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl V. Karvelio nusišalinimo nuo 7 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo 
  

Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0 

 

 

 

 

 

 

 



53 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. 

T3-2 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“  

pakeitimo (6 darbotvarkės klausimas) (su pakeitimu) 

    
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas 

 

 

 



54 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl paskolos grąžinimo termino pratęsimo (7 darbotvarkės klausimas)  

    
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Visockas Egidijus 

Zablackienė Rima 
  

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 2  

 Pacevičius Cezaras 

Vilionis Jonas 
 

 

 

 



55 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos mokesčio (8 darbotvarkės 

klausimas)  

    
Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 21;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 18 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas  

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas 

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 3 

  Narvydas Audrius  

Šidlauskas Algimantas  

Vaidogas Arūnas 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas 

 

 

 

 



56 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl atleidimo nuo žemės mokesčio (9 darbotvarkės klausimas)  

    
Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų  

   už: 0 

  prieš: 20 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Zablackienė Rima 

 susilaikė: 2 

  Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 

 



57 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T3-298 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“ pakeitimo (10 darbotvarkės klausimas)  

    
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 23;  iš jų   

   už: 23 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 



58 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl A. Kederio nusišalinimo nuo 11 darbotvarkės klausimo svarstymo ir 

priėmimo  

    
Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų   

   už: 0 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 

 



59 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų rajono švietimo 

įstaigoms (11 darbotvarkės klausimas)  

    
Dalyvavo tarybos narių: 17  

Balsavo: 16;  iš jų   

   už: 16 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Šidlauskas Algimantas 

Vaidogas Arūnas 

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

 susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1  

 Vilionis Jonas 

 

 

 

 

 

 

 



60 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų švietimo pagalbos 

tarnybai (12 darbotvarkės klausimas)  

    
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 23;  iš jų   

   už: 23 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas 

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

  susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 



61 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo Prienų rajono savivaldybės 

priešgaisrinei tarnybai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (13 

darbotvarkės klausimas) (su papildymu) 

    
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 23;  iš jų   

   už: 23 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Zablackienė Rima 

  prieš: 0 

  susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0  

 

 

 



62 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl sutikimo įregistruoti Prienų švietimo pagalbos tarnybos ir bendruomenės 

„Jiestrakis“ buveines (14 darbotvarkės klausimas)  

    
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 23;  iš jų   

   už: 23 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Zablackienė Rima 

  prieš: 0 

  susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0   

 

 

 



63 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto panaudos sutarčių 

pratęsimo (15 darbotvarkės klausimas)  

    
Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 22;  iš jų   

   už: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vilionis Jonas  

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

  susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0   

 

 

 

 



64 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto panaudos sutarčių 

nutraukimo (16 darbotvarkės klausimas) (su papildymu) 

    
Dalyvavo tarybos narių: 22  

Balsavo: 21;  iš jų   

   už: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

  susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1   

 Pacevičius Cezaras 

 

 

 

 



65 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Viešame aukcione parduodamo Prienų rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo (17 

darbotvarkės klausimas) (su papildymais) 

    
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 23;  iš jų   

   už: 23 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas 

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

  susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0   

  

 

 



66 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl savivaldybės turto investavimo ir UAB „Prienų vandenys“ įstatinio 

kapitalo didinimo turtiniu įnašu (18 darbotvarkės klausimas) 

     
Dalyvavo tarybos narių: 21  

Balsavo: 21;  iš jų   

   už: 21 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vilionis Jonas 

Zablackienė Rima 

  prieš: 0 

  susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0   

  

 

 

 

 



67 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo 

Nr. T3-230 „Dėl Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (19 darbotvarkės klausimas) 

     
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 23;  iš jų   

   už: 23 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas 

Zablackienė Rima 

  prieš: 0 

  susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0   

 

 

 



68 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Prienų rajono savivaldybės būsto pardavimo ir kainos patvirtinimo (20 

darbotvarkės klausimas) 

     
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 23;  iš jų   

   už: 23 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

  susilaikė: 0 

Nebalsavo: 0   

 

 

 



69 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl stacionarinės slaugos paslaugos vieno lovadienio, išlaikomo iš Prienų 

rajono savivaldybės biudžeto lėšų, kainos nustatymo Balbieriškio, Jiezno ir 

Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centruose (21 darbotvarkės 

klausimas) 

     
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 23;  iš jų   

   už: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Vilionis Jonas  

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

  susilaikė: 1 

  Jonelis Vytautas 

Nebalsavo: 0   

 

 



70 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl Viešosios įstaigos Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų 

patvirtinimo (22 darbotvarkės klausimas) 

     
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 22;  iš jų   

   už: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

  susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1   

 Vilionis Jonas 

 

 

 



71 
 
Tarybos posėdis: 2021 m. lapkričio 25 d.  

Posėdžio data: 2021-11-25 

Klausimas: Dėl pritarimo Pakoreguoto Prienų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo 

plano stebėsenos 2018–2020 metų ataskaitai (23 darbotvarkės klausimas) 

     
Dalyvavo tarybos narių: 23  

Balsavo: 22;  iš jų   

   už: 22 

  Banišauskas Aleksas 

Bartulis Gintautas 

Buitkus Artūras 

Dargužis Deividas 

Ivanauskienė Rasa 

Jakinevičienė Loreta 

Jonelis Vytautas 

Karvelis Vaidotas 

Kederys Algirdas  

Keturakienė Rita 

Kupstas Vaidas  

Mickienė Angelė 

Narvydas Audrius 

Pacevičius Cezaras 

Radvilavičius Henrikas  

Ručytė Dovilė 

Rukas Mindaugas   

Šidlauskas Algimantas 

Vaicekauskaitė-Šalčė Simona 

Vaicekauskas Alvydas  

Vaidogas Arūnas 

Zablackienė Rima   

  prieš: 0 

  susilaikė: 0 

Nebalsavo: 1   

 Vilionis Jonas 

 


